93104
Las beholder, 1,4 Liter, Rad

Las beholder til skumsprgjte 9301x og 9305x.
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Tekniske data
Varenummer
Indhold
Materiale
Produkt Genbrugsmaerke "2", High Density Polyethylene (HDPE)

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

Lever op til EU Regulativ 2023/2006/EU for God
Fremstillingspraksis

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"

Lever op til UK 2019 Nr. 704 vedr. Fedevarekontakt
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Complies with California Proposition 65
Lever op til Halal og Kosher krav

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)

Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. brugstemperatur (for fadevarekontakt)
Min. brugstemperatur®

Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Min. Bars tryk

Max. bars tryk

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland ISO Kode
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93104

1,4 Liter
Polyethylene (HDPE)
Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

4 Stk.

280 Stk.

28 Stk.

380 mm

290 mm

175 mm

165 mm

150 mm

150 mm

0,2 kg

0,06 kg

0,06 kg

0,26 kg
0,003713 M3
60 °C

5°C

2 pH

11 pH

2 Bar

10 Bar
5705020931048
15705020931045
39233010
T™W



Oprindelsesland Taiwan
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